
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 20 жовтня  2015 року        № 551 

Про реєстрацію народження   
дитини в органах РАЦСу 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4  п. «б»                     
ст. 34 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 135 
Сімейного кодексу України, п. 69, 70 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів  України  від 24 вересня 2008 року № 866 
«Питання  діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини                        
(протокол № 39 від 07.10.2015 р.),  виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Зареєструвати в органах РАЦСу: 
 
 народження  покинутої дитини на підставі  акта закладу охорони 

здоров'я та органу внутрішніх справ України про дитину, покинуту в 
пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я, від **** р.; 

присвоїти дитині прізвище, ім'я, по батькові Г ****; 
датою народження вказати **** р.; 
батьками дитини записати: 
мати – Г ****;  
батько – Г ****. 

 
народження  покинутої дитини на підставі  акта закладу охорони 

здоров'я та органу внутрішніх справ України про дитину, покинуту в 
пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я, від **** р.; 

присвоїти дитині прізвище, ім'я, по батькові В ****; 
датою народження вказати **** р.; 
батьками дитини записати: 
мати – В ****;  
батько – В ****. 

 
Секретар міської ради              І. Марковський 
 


